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COMISION CONSEJO DIRECTIVO
CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL SUR DE BOLIVAR
MATRIZ DE EXPERIENCIA DE ASPIRANTES

]

7\

TIEMPO TIEMPO
TRABAJADO CUMPLE TRABAJADO | cUMPLE I
No OMBRE ENTIDAD CERTIFICA OBJETO FECHA INICIO | FECHA FINAL | EXPERIENCIA EXPERIENCIA CALIFICACION FINAL OBSERVACIONES
GENERAL AMBIENTAL
(MESES) SI I NO (MESES) Si l NO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO GRADO
2028 -SUBDIRECCION DE PLANEACION:
CsB 1 2 8/01/201 1 15.7
> CONTROL Y SEGUIMIENTOS PROY. 6032016 06/01/201 2 273
AMBIENTALES
1 O INES CLZMAN CORP. COLOMBIA  |ASESORIA EN POLITICAS AMBIENTALES Sl
ACOSTA : 10/01/2013 30/12/2014 23.67
VERDE PARA FORMULACION DE PROYECTOS 5| S| CUMPLE
CATEDRA EN CIENCIAS ECONOMICAS Y
CECAR 30/07/2 13| 27.57
ADMINISTRATIVAS PO 00 13414/20 =
TOTAL 63.23 15.73
o PERIODO: 2001-2003 Y
2 |ENRIQUE NUNEZ DIAZ CSB DIRECTOR GENERAL Sl Sl | CUMPLE
& 8 2016 A LA FECHA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO-SEC DE
HABITA: PROMOCION Y EJEECUCION DE
3 |CARLOS A. ARROYO M. |GOBERNACION BOL |PROGRRAMAS Y POLITICAS 24/04/2012 29/10/2019 65.17 S| 12 S| S| CUMPLE
NACCIONALES REGIONALES SECTORIALES
- MEDIO AMBIENTE
TOTAL| 65.17 12
EJECUCION DE PROCESQOS DE
ADMINISTRACION DE RECCURSOS
AUNAP PERQUEROS Y ACUICOLAS EN LO 24/06/2015 26/10/2017 9:27 12
REFERENTEE A LA INVESTIGACION,
ORDNAMIENTO REGISTRO Y CONTROL.
COMERCIALIZADORA
4 |FARID NAZZAR HERRERA|AGRRICOLA Y ASESOR JURIDICO EN ASUNTOS ;
Sl Sl
PECUARIA DE AGROPECUARIOS Y AGROINDURSTRIALES e 12/05/2608 6
COLOMBIA LTDA
ASESOR 1 EN ACTIVIDADE SI CUMPLE
INMOVILIARIA NUEVA |ASESOR JURIDICO S 11/06/2010 04/01/2011 6.13

CARIBE

COMERCIALES E INDUSTRIALES

o e

8

T



CONCEJO MUNICIPAL

CONCEJAL DEL MUNICIPIO DE

DE MAGANGUE MAGANGUE QUOLE0RY "o 3RS 44
TOTAL| 69.40 12
ENRIQUE ORLANDO SUBDIRECTOR DE GESTION AMBIENTAL | 20/09/2012 | 05/01/2016 395 |sI 1P| 1
csB SI CUMPLE
VEGA MENDEZ
TOTAL| 395 12
GOBERNACION DE  |[FORTALECIMIENTO DE VIGILANCIA EN
19/01/2010 13/12 I
CORDOBA SALUD AMBIENTAL /o /2212000 o
GOBERNACION DE  [FORTALECIMIENTO DE VIGILANCIA EN
CORDODBA SALUD AMBIENTAL 19/03/2009|  20/12/2009 9
GOBERNACION DE SEGUIMIENTO A LA ESE EN SALUD
CORDOBA PUBLICA 12/08/2008|  31/12/2008 3.6
SEGUIMIENTO Y EVALAUCION A LAS
R N
e ;f::SFRA €0 | GOBERNACION DE  |ENDIDADES GENERADORES DE RESIDUOS & P —
CORDOBA HOSPITALARIOS 23/03/2007|  17/12/2007 8
GOBERNACION DE  [VIGILANCIA Y CONTROL SALUD
CORDDBA AMBIENTAL 31/07/2006|  29/01/2007 5
ACCION CONTRAEL  [FORMULACION Y EVALAUCCION DE
HAMBRE PROYECTO DE SANEAMIENTO BASICCO ke e 3= {\&
TOTAL[ 5247 12 2
\If L~
PROCESOS DE FORMULACION Y )
GOBERNACION DE | PLANEACION DEL ORDEENAMIENTO
25/10/201 .
BOLIVAR AMBIENTAL Y TERRITORIAL DEL REGION | 2>/ 10/2018 | 29/10/2019 121318
SUR DEL DEPARTAMENTO
ALCALDIA DE
SECRETARIA GENERAL Y DEL INTERIOR 1 :
i i C G 0 01/01/2016|  23/1018 33.77
FORMULACION DEL PLAN DE CONGENCIA
FUNDESCOL PARA LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO, 20/05/2013|  20/07/2013 2
ALCANTARILLADOS Y ASEO
MONICA PATRICIA
MARSIGLIA MARTINEZ CONSTRUCCION DE ESTUFAS
FUNDACION AGROPEC [ECOLOGICAS EFICIENTE PARA LA 05/12/2013|  04/03/2014 2.97| s S| SI CUMPLE
DISMINUCION DEL IMPACTO ANTROPICO
CONCEJO MUNICIPAL [CONCEJAL DEL MUNICIPIO DE
S AT ARG 01/01/2008|  31/12/2011 48.00
CONCEJO MUNICIPAL [CONCEJAL DEL MUNICIPIO DE
L e A ARG 01/01/2012|  31/12/2015 48.00
>,
TOTAL|  134.73 12.13 Xod)




ESE RIO GRANDE LA

. EFE ADMINISTRATI 12/10/2017|  21/09/2018 113
VL J VO Y FINANCIERA /10/ 109/
ESE SAN JOSE MAICAO |TESORERA GENERAL 29/07/2016|  14/02/2017 6.5
SUBDIRECTORA DE INVESTIGACIONES Y
A- CGENA 24/06/2014|  26/02/20 7.93
B EDUCACION AMBIENTAL 8 e ¢
LUZ ESTELA SIERRA SUBDIRECTORA DE INVESTIGACIONES Y
8 b 4 7/2014 :
DONADO EpA-C0E EDUCACION AMBIENTAL 2A0LEA1IS s B i 4971 s
ALDIA D
iy : SECRETARIA DE EDUCACION 03/01/2012|  06/06/2012 5.10
MAGANGUE
ASESORIA Y FORMULACION PROY
17/06/2009|  17/12/2010 5.1
et EDUCACION AMBIENTAL 05 112
CsB CONCEJERA 'SECTOR PRIVADO 01/01/2001] _ 31/12/2003 36
TOTAL 64 12.90
NO SE VALORA ESTA
EXPERIENCIA POR SER
YALEKA S.A ASESOR COMERCIAL 16/01/2012 | 25/01/2013 ANTES DE GRADURASE
EN EDUCACION
SUPERIOR
AJ. C. SERVICE SAS GESTOR DE PROYECTOS 27/03/2015 | 18/12/2019 8.7
ESTA CERTIFICACION
SE CRUZA CON LA
NES LUCAR 7/03/2015 | 18/12/2019
INVERSIONES LUC COORDINADOR DE OBRAS CIVILES | 27/03/2015 | 18/12/ it oo
CARLOS MARIO CUANTIFICARA
CHEDRAUI COORDINADOR DE PROYECTOS
FUNDAC 12 27
e UNDACION FAMAS A /01/2016 | 20/12/2016 11
CsB INGENIERO DE MINAS 02/02/2017 | 02/07/2017 5
PROYECTO ADTIVO, Y CONTROL DE LOS - - L SHAEEE
: 12/2017 a5
= RECURSOS NATURALES RENOVABLEs | L>/08/2017 | 30/12/
PROYECTO ADTIVO, Y CONTROL DE LOS
: 15/01/2018 | 15/07/2018
=k RECURSOS NATURALES RENOVABLEs | +/0%/2018 | 15/07/ - ?
FUNDSOMOS | e MULACION DE PLANES DE NEGOCIO | 16/05/2018 | 22/06/2019 | 107
+INCLUYENTES
EPA DESARROLLO SOTENIBLE 07/06/2019 | 29/08/2019 473
TOTAL|  38.40 12.5
CORMAGDALENA  [DIRECTOR EJECUTIVO 10/03/2009|  10/06/2011 15.00 12
10| JUANGONZALO " v
BOTERO BOTERO  |CORMAGDALENA  |PROFESIONAL ESPECIALIZADO GRADO 25 |  30/12/2004|  23/01/2008 36.77 S| CUMPLE
TOTAL 51.77 12




. EPA- CGENA SUBDIRECTOR EDUCACION AMBIENTAL 20/06/2018|  29/10/2019 16.3
ERNACION DE ASESOR DE EQUIDAD Y DE 3
B05 . DI ASUNTOS REROL 20/01/2012|  19/07/2012 5.97 \ A
BOLIVAR LA MUJER
OBERNACION DE ASESORIA DE ASUNTOS DE EQUIDAD Y DE
G GRIADEAIUNTG Q 25/07/2012|  24/12/2012 4.97
BOLIVAR LA MUJER
GOBERNACION DE ASESORIA DE ASUNTOS DE EQUIDAD Y DE
06/01/2013|  05/08/201 5.97
0 s mgnli::ssADRAN Pl VAR o o i : s S| SI CUMPLE
COORDINADORA CAPACITACIONES DE
NDACION ALINAHO 04/02/2002|  28/11/2002 9.80
FUNBACKS LOS PUESTOS DE AGUA EN CGENA /02 11/
e VNS GESTION EN PRO DE PROMOVER POLITICAS
ﬁ;\lD"l:/lIl.I:I‘LSTRACION e L s 02/02/2009|  30/09/2011 7.93
GOBERNACION DE DIRECTOR TECNICO DE LA SECRETARIA
SR i o 03/08/2013|  21/12/2015 28.6
TOTAL 63.23 16.3
BERNACION D
oL - SECRETARIO DE AGUA POTABLE 01/02/2013|  30/10/2013 8
BOLIVAR
N DE
SRECANACIO SECRETARIO DE AGUA POTABLE 05/12/2012|  31/01/2013 1.87
BOLIVAR
YAIR DE JESUS ROJAS |ALCALDIA DE
12 SEC. PLANEACION MUNICIPAL 13/07/2009|  02/02/2012 26.63 4
COHEN MAGANGUE 1074 102 sl S| SI CUMPLE
ASESOR DE DISENO DE REDES DE AGUA
[ 17/03/2008|  30/05/2009 14.43
coDIS SHEABLE /03/ /05/
SERVIMAG GERENTE OPERATIVO 25/06/2002|  24/10/2002 3.97
TOTAL 45.03 13.87
PRESTAR SERVICIOS ASUNTOS
2017 1/12/2017 7.17
'\ MINAMBIENIE AMBIENTES, SECTORIALES Y URBANOS 25/05/e0 Bl 2ot
PRESTAR SERVICIOS ASUNTOS
\ MINAMBIENTE S AABIERTES SE((:ITOOSRIALESY —— 19/01/2018|  15/12/2018 10.87
13 UBERALBERTO , 3
TARRIBAPEREZ  |prospERIDAD SOCIAL |DE>/RROLLO DE DE PORCESOS DE 13/04/2016|  31/12/2016 8.6
o IMPLEMENTACION oa Hlag sl SI CUMPLE
FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES
1/06/201 18/04/2016 11.6
FAQ ORGANIZAATIVAS Y COMUNITARIAS 01/06/201% 104/
CAR MOMPOSINA SUBDIRECTOR GESTION AMBIENTAL 19/02/2008|  24/02/2011 3.17 12
TOTAL 41.40 12
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